
WMX
Liste des pièces de rechange
Liste de pièces de rechange

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



92.97.5015
Système de pose réglable WMX 5015

Droite variable 90°

2

2

3

3

5

6

6

9

9

10

1011
12

13

13
14

14

15

38

17

1718

22

22

22

23

23

24

25

27
28

29
29

30

31

32

32

32

34

35

36

36

37

19

15

23

1

1

33

8(2x)

7

10

12

4 34
21

8

26

16

27

27

31

31

Loct ite® 243

A-A ( 1 : 1 )

bündig
vormont iert

A

A

Loct ite® 222

20

20

20

20

16

bündig
vormont iert

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 2 / 115



92.97.5015
Système de pose réglable WMX 5015

Droite variable 90°

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 10.97.100 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 2

2 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 3

3 16.97.011 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 2

4 16.97.014 Guidage d'étiquettes, intérieur CLS, pour système de pose réglable 1

5 16.97.016 Guide étiquette, extérieur CLS, système de pose réglable variable 1

6 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 4

7 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 3

8 41.03.008V Fusible Schnorr M8 inoxydable 1

9 42.14.312V Téton A2 inoxydable 3x12 4

10 43.02.520 Cheville cylindrique 5m6 x 20 2

11 45.97.300 Plaque de guidage pour poulie de renvoi 1

12 45.97.307 Plaque principale droite CLS, système de pose réglable variable 1

13 45.97.311 Levier pour bord de décollement CLS, système de pose réglable 2

14 45.97.331 Plaque de centrage pour 90 degrés CLS, système de pose réglable variable 2

15 45.97.335 Plaque de fixation CLS 5X, système de pose réglable variable 1

16 45.97.340 Équerre de fixation 1

17 46.97.300 Arbre de palier pour rouleau ø 15 mm CLS 5X 4

18 46.97.301 Axe support pour rouleau Ø15 mm CLS 5X, système de pose réglable variable 2

19 46.97.340 Axe de maintien 300 mm CLS, système de pose réglable variable 2

20 48.11.606V Tige filetée avec goujon M6x6 inoxydable 2

21 48.15.206V Vis à tête plate M2,5x6 inoxydable 2

22 48.16.412V Vis à six pans creux M4x12 inoxydable 6

23 48.16.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 4

24 48.17.012 Levier de serrage noir M5-12 1

25 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

26 48.17.108 Levier de serrage noir M8 filetage intérieur 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 3 / 115



92.97.5015
Système de pose réglable WMX 5015

Droite variable 90°

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 48.20.512V Vis à six pans creux M5x12 galvanisée 5

28 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 3

29 48.24.306V Vis à tête bombée six pans creux M3x6 inoxydable 4

30 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

31 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 6

32 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 6

33 50.50.802 Rondelle d'ajustage 8x14x0,2 1

34* 57.02.026 Palier lisse W300 WSM-0810-06 2

35 67.97.310 Bord distributeur CLS 5X, système de pose réglable variable 1

36 72.97.010 Rouleau cpl Ø 15 5

37 72.97.015 Rouleau cpl Ø 40 1

38 72.97.020 Plaque de fixation cpl CLS 5X, système de pose réglable variable 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 4 / 115



92.97.5115
Système de pose réglable WMX 5115

Gauche variable 90°

2

2

3

3

5

6

6

9

9

10

10 11
12

13

13
14

14

15

37

17

17 18

21

21

21

22

22

23

24

26
27

28
28

29

30

31

31

31

33

34

35

35

36

19

15

22

1

Z 1:1

Z

1

32

8(2x)

Y 1:1

Y

7

10

12

433
20

8

26

16

27

27

31

31

Loct ite® 243

A-A ( 1 : 1 )

bündig
vormont iert

A

A

20

20

16

Loct ite® 222

20

20

bündig
vormont iert

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 5 / 115



92.97.5115
Système de pose réglable WMX 5115

Gauche variable 90°

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 10.97.100 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 2

2 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 3

3 16.97.011 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 2

4 16.97.014 Guidage d'étiquettes, intérieur CLS, pour système de pose réglable 1

5 16.97.016 Guide étiquette, extérieur CLS, système de pose réglable variable 1

6 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 4

7 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 3

8 41.03.008V Fusible Schnorr M8 inoxydable 1

9 42.14.312V Téton A2 inoxydable 3x12 4

10 43.02.520 Cheville cylindrique 5m6 x 20 2

11 45.97.300 Plaque de guidage pour poulie de renvoi 1

12 45.97.308 Plaque principale gauche CLS, système de pose réglable variable 1

13 45.97.311 Levier pour bord de décollement CLS, système de pose réglable 2

14 45.97.331 Plaque de centrage pour 90 degrés CLS, système de pose réglable variable 2

15 45.97.335 Plaque de fixation CLS 5X, système de pose réglable variable 1

16 45.97.340 Équerre de fixation 1

17 46.97.300 Arbre de palier pour rouleau ø 15 mm CLS 5X 4

18 46.97.301 Axe support pour rouleau Ø15 mm CLS 5X, système de pose réglable variable 2

19 46.97.340 Axe de maintien 300 mm CLS, système de pose réglable variable 2

20 48.11.606V Tige filetée avec goujon M6x6 inoxydable 2

21 48.15.206V Vis à tête plate M2,5x6 inoxydable 2

22 48.16.412V Vis à six pans creux M4x12 inoxydable 6

23 48.16.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 4

24 48.17.012 Levier de serrage noir M5-12 1

25 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

26 48.17.108 Levier de serrage noir M8 filetage intérieur 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 6 / 115



92.97.5115
Système de pose réglable WMX 5115

Gauche variable 90°

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 48.20.512V Vis à six pans creux M5x12 galvanisée 5

28 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 3

29 48.24.306V Vis à tête bombée six pans creux M3x6 inoxydable 4

30 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

31 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 6

32 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 6

33 50.50.802 Rondelle d'ajustage 8x14x0,2 1

34* 57.02.026 Palier lisse W300 WSM-0810-06 2

35 67.97.310 Bord distributeur CLS 5X, système de pose réglable variable 1

36 72.97.010 Rouleau cpl Ø 15 5

37 72.97.015 Rouleau cpl Ø 40 1

38 72.97.020 Plaque de fixation cpl CLS 5X, système de pose réglable variable 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 7 / 115



92.97.5215
Système de pose réglable WMX 5215

Droite variable 90°

8(2x)

2

2

3

3

5

6

6

9

9

10

1011
12

13

13

1

1

Z 1:1

Z

Y 1:1

Y

7

10

12

14

14

15

38

17

17
18

22

22

22

23

23

24

25

27

28

29

29

30

31

32

32

32

34

35
36

36

37

19

15

23

33

4 34
21

8

26

16

27

27

31

31

Loct ite® 243

A-A ( 1 : 1 )

bündig
vormont iert

A

A

Loct ite® 222

20

20

20

20

16

bündig
vormont iert

23

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 8 / 115



92.97.5215
Système de pose réglable WMX 5215

Droite variable 90°

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 10.97.100 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 2

2 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 3

3 16.97.011 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 2

4 16.97.014 Guidage d'étiquettes, intérieur CLS, pour système de pose réglable 1

5 16.97.016 Guide étiquette, extérieur CLS, système de pose réglable variable 1

6 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 4

7 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 3

8 41.03.008V Fusible Schnorr M8 inoxydable 1

9 42.14.312V Téton A2 inoxydable 3x12 4

10 43.02.520 Cheville cylindrique 5m6 x 20 2

11 45.97.300 Plaque de guidage pour poulie de renvoi 1

12 45.97.307 Plaque principale droite CLS, système de pose réglable variable 1

13 45.97.311 Levier pour bord de décollement CLS, système de pose réglable 2

14 45.97.331 Plaque de centrage pour 90 degrés CLS, système de pose réglable variable 2

15 45.97.334 Plaque de fixation CLS 8X, système de pose réglable variable 1

16 45.97.340 Équerre de fixation 1

17 46.97.299 Axe support CLS 8X 4

18 46.97.304 Axe support pour rouleau Ø15 mm CLS 8X, système de pose réglable variable 2

19 46.97.340 Axe de maintien 300 mm CLS, système de pose réglable variable 2

20 48.11.606V Tige filetée avec goujon M6x6 inoxydable 2

21 48.15.206V Vis à tête plate M2,5x6 inoxydable 2

22 48.16.412V Vis à six pans creux M4x12 inoxydable 6

23 48.16.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 4

24 48.17.012 Levier de serrage noir M5-12 1

25 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

26 48.17.108 Levier de serrage noir M8 filetage intérieur 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 9 / 115



92.97.5215
Système de pose réglable WMX 5215

Droite variable 90°

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 48.20.512V Vis à six pans creux M5x12 galvanisée 5

28 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 3

29 48.24.306V Vis à tête bombée six pans creux M3x6 inoxydable 4

30 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

31 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 6

32 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 6

33 50.50.802 Rondelle d'ajustage 8x14x0,2 1

34* 57.02.026 Palier lisse W300 WSM-0810-06 2

35 67.97.311 Bord distributeur CLS 8X, système de pose réglable variable 1

36 72.97.011 Rouleau cpl Ø 15 5

37 72.97.016 Rouleau cpl Ø 40 1

38 72.97.021 Plaque de fixation cpl CLS 8X, système de pose réglable variable 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 10 / 115



92.97.5315
Système de pose réglable WMX 5315

Gauche variable 90°

8(2x)

2

2

3

3

5

6

6

9

9

10

10 11
12

13

13

1

1

Z 1:1

Z

Y 1:1

Y

7

10

12

14

14

15

38

17

17
18

22

22

22

23

23

24

25

27
28

29

29

30

31

32

32

32

34

35
36

36

37

19

15

23

33

434
21

8

26

16

27

27

31

31

Loct ite® 243

A-A ( 1 : 1 )

bündig
vormont iert

A

A

20

20

16

Loct ite® 222

20

20

bündig
vormont iert

23

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 11 / 115



92.97.5315
Système de pose réglable WMX 5315

Gauche variable 90°

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 10.97.100 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 2

2 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 3

3 16.97.011 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 2

4 16.97.014 Guidage d'étiquettes, intérieur CLS, pour système de pose réglable 1

5 16.97.016 Guide étiquette, extérieur CLS, système de pose réglable variable 1

6 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 4

7 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 3

8 41.03.008V Fusible Schnorr M8 inoxydable 1

9 42.14.312V Téton A2 inoxydable 3x12 4

10 43.02.520 Cheville cylindrique 5m6 x 20 2

11 45.97.300 Plaque de guidage pour poulie de renvoi 1

12 45.97.308 Plaque principale gauche CLS, système de pose réglable variable 1

13 45.97.311 Levier pour bord de décollement CLS, système de pose réglable 2

14 45.97.331 Plaque de centrage pour 90 degrés CLS, système de pose réglable variable 2

15 45.97.334 Plaque de fixation CLS 8X, système de pose réglable variable 1

16 45.97.340 Équerre de fixation 1

17 46.97.299 Axe support CLS 8X 4

18 46.97.304 Axe support pour rouleau Ø15 mm CLS 8X, système de pose réglable variable 2

19 46.97.340 Axe de maintien 300 mm CLS, système de pose réglable variable 2

20 48.11.606V Tige filetée avec goujon M6x6 inoxydable 2

21 48.15.206V Vis à tête plate M2,5x6 inoxydable 2

22 48.16.412V Vis à six pans creux M4x12 inoxydable 6

23 48.16.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 4

24 48.17.012 Levier de serrage noir M5-12 1

25 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

26 48.17.108 Levier de serrage noir M8 filetage intérieur 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 12 / 115



92.97.5315
Système de pose réglable WMX 5315

Gauche variable 90°

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 48.20.512V Vis à six pans creux M5x12 galvanisée 5

28 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 3

29 48.24.306V Vis à tête bombée six pans creux M3x6 inoxydable 4

30 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

31 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 6

32 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 6

33 50.50.802 Rondelle d'ajustage 8x14x0,2 1

34* 57.02.026 Palier lisse W300 WSM-0810-06 2

35 67.97.311 Bord distributeur CLS 8X, système de pose réglable variable 1

36 72.97.011 Rouleau cpl Ø 15 5

37 72.97.016 Rouleau cpl Ø 40 1

38 72.97.021 Plaque de fixation cpl CLS 8X, système de pose réglable variable 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 13 / 115



92.97.5415
Système de pose réglable WMX 5415x

Droite variable

8(2x)

3

3

5

9

9

13

13

1

1

Z 1:1

Z

Y 1:1

10

12

14

14

15

38
18

22

22

22

23
23

24

29

29

31

32

32

32

34

35

36

19

15

23

33

4 34
21

2

2

6

6

10

1011
12

Y

7

17

17

25

27

28

30

36

37

8

26

16

27

27

31

31

Loct ite® 243

A-A ( 1 : 1 )

bündig
vormont iert

A

A

Loct ite® 222

20

20

20

20

16

bündig
vormont iert

23

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 14 / 115



92.97.5415
Système de pose réglable WMX 5415x

Droite variable

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 10.97.100 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 2

2 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 3

3 16.97.011 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 2

4 16.97.014 Guidage d'étiquettes, intérieur CLS, pour système de pose réglable 1

5 16.97.016 Guide étiquette, extérieur CLS, système de pose réglable variable 1

6 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 4

7 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 3

8 41.03.008V Fusible Schnorr M8 inoxydable 1

9 42.14.312V Téton A2 inoxydable 3x12 4

10 43.02.520 Cheville cylindrique 5m6 x 20 2

11 45.97.300 Plaque de guidage pour poulie de renvoi 1

12 45.97.303 Plaque principale droite CLS 10X, système de pose réglable variable 1

13 45.97.311 Levier pour bord de décollement CLS, système de pose réglable 2

14 45.97.331 Plaque de centrage pour 90 degrés CLS, système de pose réglable variable 2

15 45.97.333 Plaque de fixation CLS 10X, système de pose réglable variable 1

16 45.97.340 Équerre de fixation 1

17 46.97.298 Arbre de palier pour rouleau ø15 mm CLS 10X 4

18 46.97.308 Axe support pour rouleau Ø15 mm CLS 10X, système de pose réglable variable 2

19 46.97.340 Axe de maintien 300 mm CLS, système de pose réglable variable 2

20 48.11.606V Tige filetée avec goujon M6x6 inoxydable 2

21 48.15.206V Vis à tête plate M2,5x6 inoxydable 2

22 48.16.412V Vis à six pans creux M4x12 inoxydable 6

23 48.16.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 4

24 48.17.012 Levier de serrage noir M5-12 1

25 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

26 48.17.108 Levier de serrage noir M8 filetage intérieur 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 15 / 115



92.97.5415
Système de pose réglable WMX 5415x

Droite variable

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 48.20.512V Vis à six pans creux M5x12 galvanisée 5

28 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 3

29 48.24.306V Vis à tête bombée six pans creux M3x6 inoxydable 4

30 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

31 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 6

32 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 6

33 50.50.802 Rondelle d'ajustage 8x14x0,2 1

34* 57.02.026 Palier lisse W300 WSM-0810-06 2

35 67.97.312 Bord distributeur CLS 10X, pour système de pose réglable 1

36 72.97.012 Rouleau cpl Ø 15 5

37 72.97.017 Rouleau cpl Ø 40 1

38 72.97.022 Plaque de fixation cpl CLS 10X, système de pose réglable variable 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 16 / 115



92.97.5515
Système de pose réglable WMX 5515

Gauche variable 90°

8(2x)

3

3

5

9

9

13

13

1

1

Z 1:1

Z

Y 1:1

10

12

14

14

15

38
18

22

22

22

23
23

24

29

29

31

32

32

32

34

35

36

19

15

23

33

434
21

2

2

6

6

10

10 11
12

Y

7

17

17

25

27

28

30

36

37

8

26

16

27

27

31

31

Loct ite® 243

A-A ( 1 : 1 )

bündig
vormont iert

A

A

20

20

16

Loct ite® 222

20

20

bündig
vormont iert

23

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 17 / 115



92.97.5515
Système de pose réglable WMX 5515

Gauche variable 90°

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 10.97.100 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 2

2 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 3

3 16.97.011 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 2

4 16.97.014 Guidage d'étiquettes, intérieur CLS, pour système de pose réglable 1

5 16.97.016 Guide étiquette, extérieur CLS, système de pose réglable variable 1

6 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 4

7 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 3

8 41.03.008V Fusible Schnorr M8 inoxydable 1

9 42.14.312V Téton A2 inoxydable 3x12 4

10 43.02.520 Cheville cylindrique 5m6 x 20 2

11 45.97.300 Plaque de guidage pour poulie de renvoi 1

12 45.97.304 Plaque principale gauche CLS 10X, système de pose réglable variable 1

13 45.97.311 Levier pour bord de décollement CLS, système de pose réglable 2

14 45.97.331 Plaque de centrage pour 90 degrés CLS, système de pose réglable variable 2

15 45.97.333 Plaque de fixation CLS 10X, système de pose réglable variable 1

16 45.97.340 Équerre de fixation 1

17 46.97.298 Arbre de palier pour rouleau ø15 mm CLS 10X 4

18 46.97.308 Axe support pour rouleau Ø15 mm CLS 10X, système de pose réglable variable 2

19 46.97.340 Axe de maintien 300 mm CLS, système de pose réglable variable 2

20 48.11.606V Tige filetée avec goujon M6x6 inoxydable 2

21 48.15.206V Vis à tête plate M2,5x6 inoxydable 2

22 48.16.412V Vis à six pans creux M4x12 inoxydable 6

23 48.16.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 4

24 48.17.012 Levier de serrage noir M5-12 1

25 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

26 48.17.108 Levier de serrage noir M8 filetage intérieur 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 18 / 115



92.97.5515
Système de pose réglable WMX 5515

Gauche variable 90°

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 48.20.512V Vis à six pans creux M5x12 galvanisée 5

28 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 3

29 48.24.306V Vis à tête bombée six pans creux M3x6 inoxydable 4

30 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

31 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 6

32 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 6

33 50.50.802 Rondelle d'ajustage 8x14x0,2 1

34* 57.02.026 Palier lisse W300 WSM-0810-06 2

35 67.97.312 Bord distributeur CLS 10X, pour système de pose réglable 1

36 72.97.012 Rouleau cpl Ø 15 5

37 72.97.017 Rouleau cpl Ø 40 1

38 72.97.022 Plaque de fixation cpl CLS 10X, système de pose réglable variable 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 19 / 115



92.97.5010
Système de pose réglable WMX 5010

Droite variable

2

2

3

3

4

5

6

6

8

9

9

10

1011
12

13

13
14

14

15

38

17

17

18

22

22

22 23

23

23

23

24

25

26

27

28

29
29

30

31

32

32

32

34

34

35

36

36

37

19

1

15

23

1

Z 1:1

Z

33

8(2x)

Y 1:1

Y

7

10

12

21

16

27

27

31

31

Loct ite® 243

A-A ( 1 : 1 )

bündig
vormont iert

A

A

Loct ite® 222

20

20

20

20

16

bündig
vormont iert

17

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 20 / 115



92.97.5010
Système de pose réglable WMX 5010

Droite variable

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 10.97.100 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 2

2 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 3

3 16.97.011 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 2

4 16.97.014 Guidage d'étiquettes, intérieur CLS, pour système de pose réglable 1

5 16.97.016 Guide étiquette, extérieur CLS, système de pose réglable variable 1

6 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 4

7 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 3

8 41.03.008V Fusible Schnorr M8 inoxydable 1

9 42.14.312V Téton A2 inoxydable 3x12 4

10 43.02.520 Cheville cylindrique 5m6 x 20 2

11 45.97.300 Plaque de guidage pour poulie de renvoi 1

12 45.97.307 Plaque principale droite CLS, système de pose réglable variable 1

13 45.97.311 Levier pour bord de décollement CLS, système de pose réglable 2

14 45.97.330 Plaque de centrage CLS, système de pose réglable variable 2

15 45.97.335 Plaque de fixation CLS 5X, système de pose réglable variable 1

16 45.97.340 Équerre de fixation 1

17 46.97.300 Arbre de palier pour rouleau ø 15 mm CLS 5X 4

18 46.97.301 Axe support pour rouleau Ø15 mm CLS 5X, système de pose réglable variable 2

19 46.97.340 Axe de maintien 300 mm CLS, système de pose réglable variable 2

20 48.11.606V Tige filetée avec goujon M6x6 inoxydable 2

21 48.15.206V Vis à tête plate M2,5x6 inoxydable 2

22 48.16.412V Vis à six pans creux M4x12 inoxydable 6

23 48.16.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 4

24 48.17.012 Levier de serrage noir M5-12 1

25 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

26 48.17.108 Levier de serrage noir M8 filetage intérieur 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 21 / 115



92.97.5010
Système de pose réglable WMX 5010

Droite variable

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 48.20.512V Vis à six pans creux M5x12 galvanisée 5

28 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 3

29 48.24.306V Vis à tête bombée six pans creux M3x6 inoxydable 4

30 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

31 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 6

32 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 6

33 50.50.802 Rondelle d'ajustage 8x14x0,2 1

34* 57.02.026 Palier lisse W300 WSM-0810-06 2

35 67.97.310 Bord distributeur CLS 5X, système de pose réglable variable 1

36 72.97.010 Rouleau cpl Ø 15 5

37 72.97.015 Rouleau cpl Ø 40 1

38 72.97.020 Plaque de fixation cpl CLS 5X, système de pose réglable variable 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 22 / 115



92.97.5110
Système de pose réglable WMX 5110

Gauche variable

2

2

6

6

8

10

10 11

12

1

Z 1:1Y 1:1

8(2x)

Y

7

10

12

3

3

4

5

9

9 13

13
14

14

15

38

17

17
18

22

22

2223

23

23

23

24

25

26

27

28

29
29

30

31

32

32

32

34

34

35

36

36

37

19

1

15

23

Z

33

21

16

27

27

31

31

Loct ite® 243

A-A ( 1 : 1 )

bündig
vormont iert

A

A

20

20

16

Loct ite® 222

20

20

bündig
vormont iert

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 23 / 115



92.97.5110
Système de pose réglable WMX 5110

Gauche variable

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 10.97.100 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 2

2 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 3

3 16.97.011 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 2

4 16.97.014 Guidage d'étiquettes, intérieur CLS, pour système de pose réglable 1

5 16.97.016 Guide étiquette, extérieur CLS, système de pose réglable variable 1

6 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 4

7 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 3

8 41.03.008V Fusible Schnorr M8 inoxydable 1

9 42.14.312V Téton A2 inoxydable 3x12 4

10 43.02.520 Cheville cylindrique 5m6 x 20 2

11 45.97.300 Plaque de guidage pour poulie de renvoi 1

12 45.97.308 Plaque principale gauche CLS, système de pose réglable variable 1

13 45.97.311 Levier pour bord de décollement CLS, système de pose réglable 2

14 45.97.330 Plaque de centrage CLS, système de pose réglable variable 2

15 45.97.335 Plaque de fixation CLS 5X, système de pose réglable variable 1

16 45.97.340 Équerre de fixation 1

17 46.97.300 Arbre de palier pour rouleau ø 15 mm CLS 5X 4

18 46.97.301 Axe support pour rouleau Ø15 mm CLS 5X, système de pose réglable variable 2

19 46.97.340 Axe de maintien 300 mm CLS, système de pose réglable variable 2

20 48.11.606V Tige filetée avec goujon M6x6 inoxydable 2

21 48.15.206V Vis à tête plate M2,5x6 inoxydable 2

22 48.16.412V Vis à six pans creux M4x12 inoxydable 6

23 48.16.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 4

24 48.17.012 Levier de serrage noir M5-12 1

25 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

26 48.17.108 Levier de serrage noir M8 filetage intérieur 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 24 / 115



92.97.5110
Système de pose réglable WMX 5110

Gauche variable

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 48.20.512V Vis à six pans creux M5x12 galvanisée 5

28 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 3

29 48.24.306V Vis à tête bombée six pans creux M3x6 inoxydable 4

30 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

31 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 6

32 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 6

33 50.50.802 Rondelle d'ajustage 8x14x0,2 1

34* 57.02.026 Palier lisse W300 WSM-0810-06 2

35 67.97.310 Bord distributeur CLS 5X, système de pose réglable variable 1

36 72.97.010 Rouleau cpl Ø 15 5

37 72.97.015 Rouleau cpl Ø 40 1

38 72.97.020 Plaque de fixation cpl CLS 5X, système de pose réglable variable 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 25 / 115



92.97.5210
Système de pose réglable WMX 5210

Droite variable

2

2

3

3

5

6

6

9

9

10

1011
12

13

13

1

1

Z 1:1

Z

8(2x)

Y 1:1

Y

7

10

12

4

14

14

15

38

17

17

18

22

22

22

23

23

23

23

24

25

27

28

29

29

30

31

32

32

32

34

34

35
36

36

37

19

15

23

33

21

8

26

16

27

27

31

31

Loct ite® 243

A-A ( 1 : 1 )

bündig
vormont iert

A

A

Loct ite® 222

20

20

20

20

16

bündig
vormont iert

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 26 / 115



92.97.5210
Système de pose réglable WMX 5210

Droite variable

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 10.97.100 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 2

2 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 3

3 16.97.011 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 2

4 16.97.014 Guidage d'étiquettes, intérieur CLS, pour système de pose réglable 1

5 16.97.016 Guide étiquette, extérieur CLS, système de pose réglable variable 1

6 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 4

7 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 3

8 41.03.008V Fusible Schnorr M8 inoxydable 1

9 42.14.312V Téton A2 inoxydable 3x12 4

10 43.02.520 Cheville cylindrique 5m6 x 20 2

11 45.97.300 Plaque de guidage pour poulie de renvoi 1

12 45.97.307 Plaque principale droite CLS, système de pose réglable variable 1

13 45.97.311 Levier pour bord de décollement CLS, système de pose réglable 2

14 45.97.330 Plaque de centrage CLS, système de pose réglable variable 2

15 45.97.334 Plaque de fixation CLS 8X, système de pose réglable variable 1

16 45.97.340 Équerre de fixation 1

17 46.97.299 Axe support CLS 8X 4

18 46.97.304 Axe support pour rouleau Ø15 mm CLS 8X, système de pose réglable variable 2

19 46.97.340 Axe de maintien 300 mm CLS, système de pose réglable variable 2

20 48.11.606V Tige filetée avec goujon M6x6 inoxydable 2

21 48.15.206V Vis à tête plate M2,5x6 inoxydable 2

22 48.16.412V Vis à six pans creux M4x12 inoxydable 6

23 48.16.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 4

24 48.17.012 Levier de serrage noir M5-12 1

25 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

26 48.17.108 Levier de serrage noir M8 filetage intérieur 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 27 / 115



92.97.5210
Système de pose réglable WMX 5210

Droite variable

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 48.20.512V Vis à six pans creux M5x12 galvanisée 5

28 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 3

29 48.24.306V Vis à tête bombée six pans creux M3x6 inoxydable 4

30 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

31 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 6

32 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 6

33 50.50.802 Rondelle d'ajustage 8x14x0,2 1

34* 57.02.026 Palier lisse W300 WSM-0810-06 2

35 67.97.311 Bord distributeur CLS 8X, système de pose réglable variable 1

36 72.97.011 Rouleau cpl Ø 15 5

37 72.97.016 Rouleau cpl Ø 40 1

38 72.97.021 Plaque de fixation cpl CLS 8X, système de pose réglable variable 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 28 / 115



92.97.5310
Système de pose réglable WMX 5310

Gauche variable

2

2

3

3

5

6

6

9

9

10

10 11
12

13

13

1

1

Z 1:1

Z

8(2x)

Y 1:1

Y

7

10

12

4

14

14

15

38

17

17

18

22

22

22

23

23

23

23

24

25

27

28

29

29

30

31

32

32

32

34

34

35

36

36

37

19

15

23

33

21

8

26

16

27

27

31

31

Loct ite® 243

A-A ( 1 : 1 )

bündig
vormont iert

A

A

20

20

16

Loct ite® 222

20

20

bündig
vormont iert

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 29 / 115



92.97.5310
Système de pose réglable WMX 5310

Gauche variable

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 10.97.100 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 2

2 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 3

3 16.97.011 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 2

4 16.97.014 Guidage d'étiquettes, intérieur CLS, pour système de pose réglable 1

5 16.97.016 Guide étiquette, extérieur CLS, système de pose réglable variable 1

6 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 4

7 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 3

8 41.03.008V Fusible Schnorr M8 inoxydable 1

9 42.14.312V Téton A2 inoxydable 3x12 4

10 43.02.520 Cheville cylindrique 5m6 x 20 2

11 45.97.300 Plaque de guidage pour poulie de renvoi 1

12 45.97.308 Plaque principale gauche CLS, système de pose réglable variable 1

13 45.97.311 Levier pour bord de décollement CLS, système de pose réglable 2

14 45.97.330 Plaque de centrage CLS, système de pose réglable variable 2

15 45.97.334 Plaque de fixation CLS 8X, système de pose réglable variable 1

16 45.97.340 Équerre de fixation 1

17 46.97.299 Axe support CLS 8X 4

18 46.97.304 Axe support pour rouleau Ø15 mm CLS 8X, système de pose réglable variable 2

19 46.97.340 Axe de maintien 300 mm CLS, système de pose réglable variable 2

20 48.11.606V Tige filetée avec goujon M6x6 inoxydable 2

21 48.15.206V Vis à tête plate M2,5x6 inoxydable 2

22 48.16.412V Vis à six pans creux M4x12 inoxydable 6

23 48.16.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 4

24 48.17.012 Levier de serrage noir M5-12 1

25 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

26 48.17.108 Levier de serrage noir M8 filetage intérieur 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 30 / 115



92.97.5310
Système de pose réglable WMX 5310

Gauche variable

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 48.20.512V Vis à six pans creux M5x12 galvanisée 5

28 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 3

29 48.24.306V Vis à tête bombée six pans creux M3x6 inoxydable 4

30 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

31 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 6

32 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 6

33 50.50.802 Rondelle d'ajustage 8x14x0,2 1

34* 57.02.026 Palier lisse W300 WSM-0810-06 2

35 67.97.311 Bord distributeur CLS 8X, système de pose réglable variable 1

36 72.97.011 Rouleau cpl Ø 15 5

37 72.97.016 Rouleau cpl Ø 40 1

38 72.97.021 Plaque de fixation cpl CLS 8X, système de pose réglable variable 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 31 / 115



92.97.5410
Système de pose réglable WMX 5410

Droite variable

2

2

3

3

5

6

6

9

9

10

1011
12

13

13

1

1

Z 1:1

Z

Y

7

4

14

14

15

38

17

17
18

22

22

22 23

23

23

23

24

25

27

28

29

29

30

31

32

32

32

34

34

35

36

36

37

19

15

23

33

21

8(2x)

Y 1:1

10

12

8

26

16

27

27

31

31

Loct ite® 243

A-A ( 1 : 1 )

bündig
vormont iert

A

A

Loct ite® 222

20

20

20

20

16

bündig
vormont iert

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 32 / 115



92.97.5410
Système de pose réglable WMX 5410

Droite variable

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 10.97.100 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 2

2 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 3

3 16.97.011 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 2

4 16.97.014 Guidage d'étiquettes, intérieur CLS, pour système de pose réglable 1

5 16.97.016 Guide étiquette, extérieur CLS, système de pose réglable variable 1

6 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 4

7 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 3

8 41.03.008V Fusible Schnorr M8 inoxydable 1

9 42.14.312V Téton A2 inoxydable 3x12 4

10 43.02.520 Cheville cylindrique 5m6 x 20 2

11 45.97.300 Plaque de guidage pour poulie de renvoi 1

12 45.97.303 Plaque principale droite CLS 10X, système de pose réglable variable 1

13 45.97.311 Levier pour bord de décollement CLS, système de pose réglable 2

14 45.97.330 Plaque de centrage CLS, système de pose réglable variable 2

15 45.97.333 Plaque de fixation CLS 10X, système de pose réglable variable 1

16 45.97.340 Équerre de fixation 1

17 46.97.298 Arbre de palier pour rouleau ø15 mm CLS 10X 4

18 46.97.308 Axe support pour rouleau Ø15 mm CLS 10X, système de pose réglable variable 2

19 46.97.340 Axe de maintien 300 mm CLS, système de pose réglable variable 2

20 48.11.606V Tige filetée avec goujon M6x6 inoxydable 2

21 48.15.206V Vis à tête plate M2,5x6 inoxydable 2

22 48.16.412V Vis à six pans creux M4x12 inoxydable 6

23 48.16.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 4

24 48.17.012 Levier de serrage noir M5-12 1

25 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

26 48.17.108 Levier de serrage noir M8 filetage intérieur 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 33 / 115



92.97.5410
Système de pose réglable WMX 5410

Droite variable

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 48.20.512V Vis à six pans creux M5x12 galvanisée 5

28 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 3

29 48.24.306V Vis à tête bombée six pans creux M3x6 inoxydable 4

30 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

31 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 6

32 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 6

33 50.50.802 Rondelle d'ajustage 8x14x0,2 1

34* 57.02.026 Palier lisse W300 WSM-0810-06 2

35 67.97.312 Bord distributeur CLS 10X, pour système de pose réglable 1

36 72.97.012 Rouleau cpl Ø 15 5

37 72.97.017 Rouleau cpl Ø 40 1

38 72.97.022 Plaque de fixation cpl CLS 10X, système de pose réglable variable 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 34 / 115



92.97.5510
Système de pose réglable WMX 5510

Gauche variable

 

2

2

3

3

5

6

6

9

9

10

10 11
12

13

13

1

1

Z 1:1

Z

Y

7

4

14

14

15

38

17

17
18

22

22

2223

23

23

23

24

25

27

28

29

29

30

31

32

32

32

34

34

35

36

36

37

19

15

23

33

21

8(2x)

Y 1:1

10

12

8

26

16

27

27

31

31

Loct ite® 243

A-A ( 1 : 1 )

bündig
vormont iert

A

A

20

20

16

Loct ite® 222

20

20

bündig
vormont iert

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 35 / 115



92.97.5510
Système de pose réglable WMX 5510

Gauche variable

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 10.97.100 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 2

2 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 3

3 16.97.011 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 2

4 16.97.014 Guidage d'étiquettes, intérieur CLS, pour système de pose réglable 1

5 16.97.016 Guide étiquette, extérieur CLS, système de pose réglable variable 1

6 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 4

7 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 3

8 41.03.008V Fusible Schnorr M8 inoxydable 1

9 42.14.312V Téton A2 inoxydable 3x12 4

10 43.02.520 Cheville cylindrique 5m6 x 20 2

11 45.97.300 Plaque de guidage pour poulie de renvoi 1

12 45.97.304 Plaque principale gauche CLS 10X, système de pose réglable variable 1

13 45.97.311 Levier pour bord de décollement CLS, système de pose réglable 2

14 45.97.330 Plaque de centrage CLS, système de pose réglable variable 2

15 45.97.333 Plaque de fixation CLS 10X, système de pose réglable variable 1

16 45.97.340 Équerre de fixation 1

17 46.97.298 Arbre de palier pour rouleau ø15 mm CLS 10X 4

18 46.97.308 Axe support pour rouleau Ø15 mm CLS 10X, système de pose réglable variable 2

19 46.97.340 Axe de maintien 300 mm CLS, système de pose réglable variable 2

20 48.11.606V Tige filetée avec goujon M6x6 inoxydable 2

21 48.15.206V Vis à tête plate M2,5x6 inoxydable 2

22 48.16.412V Vis à six pans creux M4x12 inoxydable 6

23 48.16.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 4

24 48.17.012 Levier de serrage noir M5-12 1

25 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

26 48.17.108 Levier de serrage noir M8 filetage intérieur 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 36 / 115



92.97.5510
Système de pose réglable WMX 5510

Gauche variable

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 48.20.512V Vis à six pans creux M5x12 galvanisée 5

28 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 3

29 48.24.306V Vis à tête bombée six pans creux M3x6 inoxydable 4

30 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

31 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 6

32 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 6

33 50.50.802 Rondelle d'ajustage 8x14x0,2 1

34* 57.02.026 Palier lisse W300 WSM-0810-06 2

35 67.97.312 Bord distributeur CLS 10X, pour système de pose réglable 1

36 72.97.012 Rouleau cpl Ø 15 5

37 72.97.017 Rouleau cpl Ø 40 1

38 72.97.022 Plaque de fixation cpl CLS 10X, système de pose réglable variable 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 37 / 115



92.97.5001
Système de pose réglable WMX 5001

Droite monté sur ressort

4

6

6

8

89

10

13

14

14

18

19

19

19

20

23

24

24

31

32

8(2x)

Y 1:1

Y

7

8

10

1

22

26
15

2230

11

31

26

12
29

26

6

2

27

3

5

7

17

21

22

25

28

28

Loct ite® 243

Loct ite® 222

A-A ( 1 : 1 )

bündig vormont iert

A

A

16

16

16

16

13

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 38 / 115



92.97.5001
Système de pose réglable WMX 5001

Droite monté sur ressort

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 12.97.005 Axe ressort CLS, système de pose réglable monté sur ressort 1

2 12.97.006 Axe ressort CLS, système de pose réglable monté sur ressort 1

3 12.97.020 Goupille d'arrêt CLS, système de pose réglable 1

4 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 2

5* 18.01.014 Joint torique 5x2 2

6 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 4

7 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 3

8 43.02.520 Cheville cylindrique 5m6 x 20 2

9 45.97.300 Plaque de guidage pour poulie de renvoi 1

10 45.97.305 Plaque principale droite CLS, système de pose réglable monté sur ressort 1

11 45.97.310 Culbuteur CLS, système de pose réglable monté sur ressort 1

12 45.97.325 Plaque d'appui pour culbuteur CLS, système de pose réglable monté sur ressort 1

13 45.97.340 Équerre de fixation 1

14 46.97.300 Arbre de palier pour rouleau ø 15 mm CLS 5X 3

15 46.97.305 Axe support pour culbuteur CLS 5X, système de pose réglable monté sur ressort 1

16 48.11.606V Tige filetée avec goujon M6x6 inoxydable 2

17 48.16.410V Vis à six pans creux M4x10 inoxydable 1

18 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

19 48.20.512V Vis à six pans creux M5x12 galvanisée 5

20 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 2

21 48.20.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 1

22 48.24.306V Vis à tête bombée six pans creux M3x6 inoxydable 4

23 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

24 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 4

25 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 1

26 50.50.802 Rondelle d'ajustage 8x14x0,2 3

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 39 / 115



92.97.5001
Système de pose réglable WMX 5001

Droite monté sur ressort

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 52.97.020 Ressort de traction 1

28* 57.02.013 Palier lisse W300 WFM-0810-04 2

29* 57.02.027 Palier lisse W300 WFM-0810-07 1

30 67.97.305 Bord distributeur droite CLS 5X, pour système de pose à ressort 1

31 72.97.010 Rouleau cpl Ø 15 3

32 72.97.015 Rouleau cpl Ø 40 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 40 / 115



92.97.5101
Système de pose réglable WMX 5101

Gauche monté sur ressort

4

6

6

8

8
9

10

8(2x)

Y 1:1

Y

7

8

10

1

6

2

3

5

7
14

14

18

19

20

31

32

22

26
15

22 30

11

31

26

12
29

26

27

17

21

22

25

28

28

23

13

19

19

24

24

Loct ite® 243

A-A ( 1 : 1 )

bündig vormont iert

A

A

Loct ite® 222

16

16

16

16

13

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 41 / 115



92.97.5101
Système de pose réglable WMX 5101

Gauche monté sur ressort

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 12.97.005 Axe ressort CLS, système de pose réglable monté sur ressort 1

2 12.97.006 Axe ressort CLS, système de pose réglable monté sur ressort 1

3 12.97.020 Goupille d'arrêt CLS, système de pose réglable 1

4 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 2

5* 18.01.014 Joint torique 5x2 2

6 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 4

7 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 3

8 43.02.520 Cheville cylindrique 5m6 x 20 2

9 45.97.300 Plaque de guidage pour poulie de renvoi 1

10 45.97.306 Plaque principale gauche CLS, système de pose réglable monté sur ressort 1

11 45.97.310 Culbuteur CLS, système de pose réglable monté sur ressort 1

12 45.97.325 Plaque d'appui pour culbuteur CLS, système de pose réglable monté sur ressort 1

13 45.97.340 Équerre de fixation 1

14 46.97.300 Arbre de palier pour rouleau ø 15 mm CLS 5X 3

15 46.97.305 Axe support pour culbuteur CLS 5X, système de pose réglable monté sur ressort 1

16 48.11.606V Tige filetée avec goujon M6x6 inoxydable 2

17 48.16.410V Vis à six pans creux M4x10 inoxydable 1

18 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

19 48.20.512V Vis à six pans creux M5x12 galvanisée 5

20 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 2

21 48.20.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 1

22 48.24.306V Vis à tête bombée six pans creux M3x6 inoxydable 4

23 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

24 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 4

25 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 1

26 50.50.802 Rondelle d'ajustage 8x14x0,2 3

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 42 / 115



92.97.5101
Système de pose réglable WMX 5101

Gauche monté sur ressort

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 52.97.020 Ressort de traction 1

28* 57.02.013 Palier lisse W300 WFM-0810-04 2

29* 57.02.027 Palier lisse W300 WFM-0810-07 1

30 67.97.307 Bord distributeur gauche CLS 5X, pour système de pose à ressort 1

31 72.97.010 Rouleau cpl Ø 15 3

32 72.97.015 Rouleau cpl Ø 40 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 43 / 115



92.97.5201
Système de pose réglable WMX 5201

Droite monté sur ressort

 

8(2x)

4

6

6

8

89

10

14

14

18

20

23

31

32

Y 1:1

Y

7

8

10

3

5

7

17

21

25

19

1

22

26
15

2230

11

31

26

12
29

26

6

2

27

22

28

28

13

19

19

24

24

Loct ite® 243

A-A ( 1 : 1 )
A

A

Loct ite® 222

16

16

16

16

13bündig vormont iert

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 44 / 115



92.97.5201
Système de pose réglable WMX 5201

Droite monté sur ressort

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 12.97.005 Axe ressort CLS, système de pose réglable monté sur ressort 1

2 12.97.006 Axe ressort CLS, système de pose réglable monté sur ressort 1

3 12.97.020 Goupille d'arrêt CLS, système de pose réglable 1

4 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 2

5* 18.01.014 Joint torique 5x2 2

6 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 4

7 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 3

8 43.02.520 Cheville cylindrique 5m6 x 20 2

9 45.97.300 Plaque de guidage pour poulie de renvoi 1

10 45.97.305 Plaque principale droite CLS, système de pose réglable monté sur ressort 1

11 45.97.310 Culbuteur CLS, système de pose réglable monté sur ressort 1

12 45.97.325 Plaque d'appui pour culbuteur CLS, système de pose réglable monté sur ressort 1

13 45.97.340 Équerre de fixation 1

14 46.97.299 Axe support CLS 8X 3

15 46.97.306 Axe support pour culbuteur CLS 8X, système de pose réglable monté sur ressort 1

16 48.11.606V Tige filetée avec goujon M6x6 inoxydable 2

17 48.16.410V Vis à six pans creux M4x10 inoxydable 1

18 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

19 48.20.512V Vis à six pans creux M5x12 galvanisée 5

20 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 2

21 48.20.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 1

22 48.24.306V Vis à tête bombée six pans creux M3x6 inoxydable 4

23 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

24 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 4

25 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 1

26 50.50.802 Rondelle d'ajustage 8x14x0,2 3

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 45 / 115



92.97.5201
Système de pose réglable WMX 5201

Droite monté sur ressort

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 52.97.020 Ressort de traction 1

28* 57.02.013 Palier lisse W300 WFM-0810-04 2

29* 57.02.027 Palier lisse W300 WFM-0810-07 1

30 67.97.306 Bord distributeur droite CLS 8X, pour système de pose à ressort 1

31 72.97.011 Rouleau cpl Ø 15 3

32 72.97.016 Rouleau cpl Ø 40 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 46 / 115



92.97.5301
Système de pose réglable WMX 5301

Gauche monté sur ressort

8(2x)

4

6

6

8

8 9
10

Y 1:1

Y

7

8

10

3

5

7

14

14

18

20

31

31

17

21

25

1

6

2

22

26
15

22 30

11

31

26

12
29

26

27

22

28

28

23

19

13

19

19

24

24

Loct ite® 243

A-A ( 1 : 1 )
A

A

Loct ite® 222

16

16

16

16

13 bündig vormont iert

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 47 / 115



92.97.5301
Système de pose réglable WMX 5301

Gauche monté sur ressort

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 12.97.005 Axe ressort CLS, système de pose réglable monté sur ressort 1

2 12.97.006 Axe ressort CLS, système de pose réglable monté sur ressort 1

3 12.97.020 Goupille d'arrêt CLS, système de pose réglable 1

4 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 2

5* 18.01.014 Joint torique 5x2 2

6 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 4

7 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 3

8 43.02.520 Cheville cylindrique 5m6 x 20 2

9 45.97.300 Plaque de guidage pour poulie de renvoi 1

10 45.97.306 Plaque principale gauche CLS, système de pose réglable monté sur ressort 1

11 45.97.310 Culbuteur CLS, système de pose réglable monté sur ressort 1

12 45.97.325 Plaque d'appui pour culbuteur CLS, système de pose réglable monté sur ressort 1

13 45.97.340 Équerre de fixation 1

14 46.97.299 Axe support CLS 8X 3

15 46.97.306 Axe support pour culbuteur CLS 8X, système de pose réglable monté sur ressort 1

16 48.11.606V Tige filetée avec goujon M6x6 inoxydable 2

17 48.16.410V Vis à six pans creux M4x10 inoxydable 1

18 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

19 48.20.512V Vis à six pans creux M5x12 galvanisée 5

20 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 2

21 48.20.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 1

22 48.24.306V Vis à tête bombée six pans creux M3x6 inoxydable 4

23 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

24 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 4

25 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 1

26 50.50.802 Rondelle d'ajustage 8x14x0,2 3

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 48 / 115



92.97.5301
Système de pose réglable WMX 5301

Gauche monté sur ressort

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 52.97.020 Ressort de traction 1

28* 57.02.013 Palier lisse W300 WFM-0810-04 2

29* 57.02.027 Palier lisse W300 WFM-0810-07 1

30 67.97.308 Bord distributeur gauche CLS 8X, pour système de pose à ressort 1

31 72.97.011 Rouleau cpl Ø 15 3

32 72.97.016 Rouleau cpl Ø 40 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 49 / 115



92.97.5401
Système de pose réglable WMX5401

Droite

 

8(2x)

2

4

4

6

67

8

12

12

16

21

28

29

Y 1:1

Y

5

6

8

1

3

5

15

19

23

18

20

24
13

2027

9

28

10
26

4

20

25

19
17

21

11

18

18

22

22

Loct ite® 243

A-A ( 1 : 1 )
A

A

Loct ite® 222

14

14

14

14

11bündig vormont iert

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 50 / 115



92.97.5401
Système de pose réglable WMX5401

Droite

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 12.97.020 Goupille d'arrêt CLS, système de pose réglable 1

2 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 2

3* 18.01.014 Joint torique 5x2 2

4 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 4

5 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 3

6 43.02.520 Cheville cylindrique 5m6 x 20 2

7 45.97.300 Plaque de guidage pour poulie de renvoi 1

8 45.97.301 Plaque principale droite CLS 10X, système de pose rigide 1

9 45.97.310 Culbuteur CLS, système de pose réglable monté sur ressort 1

10 45.97.325 Plaque d'appui pour culbuteur CLS, système de pose réglable monté sur ressort 1

11 45.97.340 Équerre de fixation 1

12 46.97.298 Arbre de palier pour rouleau ø15 mm CLS 10X 3

13 46.97.307 Axe support pour culbuteur CLS 10X, système de pose rigide 1

14 48.11.606V Tige filetée avec goujon M6x6 inoxydable 2

15 48.16.410V Vis à six pans creux M4x10 inoxydable 1

16 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

17 48.17.021 Levier de serrage noir M4-20 1

18 48.20.512V Vis à six pans creux M5x12 galvanisée 5

19 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 3

20 48.24.306V Vis à tête bombée six pans creux M3x6 inoxydable 4

21 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 2

22 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 4

23 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 1

24 50.50.802 Rondelle d'ajustage 8x14x0,2 1

25 57.02.022 Palier lisse W300 WFM-0810-10 1

26* 57.02.027 Palier lisse W300 WFM-0810-07 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 51 / 115



92.97.5401
Système de pose réglable WMX5401

Droite

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 67.97.304 Bord distributeur droite CLS 10X, pour système de pose rigide 1

28 72.97.012 Rouleau cpl Ø 15 3

29 72.97.017 Rouleau cpl Ø 40 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 52 / 115



92.97.5501
Système de pose réglable WMX5501

Gauche

8(2x)

2

4

4

6

6 7

8

12

12

16

21

28

29

Y 1:1

Y

5

6

8

1

3

5

15

19

23

18

20

24
13

20 27

9

28

10
26

4

20

25

19

17

21

11

18

18

22

22

Loct ite® 243

A-A ( 1 : 1 )
A

A

Loct ite® 222

14

14

14

14

11 bündig vormont iert

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 53 / 115



92.97.5501
Système de pose réglable WMX5501

Gauche

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 12.97.020 Goupille d'arrêt CLS, système de pose réglable 1

2 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 2

3* 18.01.014 Joint torique 5x2 2

4 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 4

5 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 3

6 43.02.520 Cheville cylindrique 5m6 x 20 2

7 45.97.300 Plaque de guidage pour poulie de renvoi 1

8 45.97.302 Plaque principale gauche CLS 10X, système de pose rigide 1

9 45.97.310 Culbuteur CLS, système de pose réglable monté sur ressort 1

10 45.97.325 Plaque d'appui pour culbuteur CLS, système de pose réglable monté sur ressort 1

11 45.97.340 Équerre de fixation 1

12 46.97.298 Arbre de palier pour rouleau ø15 mm CLS 10X 3

13 46.97.307 Axe support pour culbuteur CLS 10X, système de pose rigide 1

14 48.11.606V Tige filetée avec goujon M6x6 inoxydable 2

15 48.16.410V Vis à six pans creux M4x10 inoxydable 1

16 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

17 48.17.021 Levier de serrage noir M4-20 1

18 48.20.512V Vis à six pans creux M5x12 galvanisée 5

19 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 3

20 48.24.306V Vis à tête bombée six pans creux M3x6 inoxydable 4

21 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 2

22 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 4

23 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 1

24 50.50.802 Rondelle d'ajustage 8x14x0,2 1

25 57.02.022 Palier lisse W300 WFM-0810-10 1

26* 57.02.027 Palier lisse W300 WFM-0810-07 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 54 / 115



92.97.5501
Système de pose réglable WMX5501

Gauche

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 67.97.309 Bord distributeur gauche CLS 10X, pour système de pose rigide 1

28 72.97.012 Rouleau cpl Ø 15 3

29 72.97.017 Rouleau cpl Ø 40 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 55 / 115



92.97.5020
Brosse de pression

ILX + ILX V 5X

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 56 / 115



92.97.5020
Brosse de pression

ILX + ILX V 5X

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1* 37.97.211 Brosse en listeau 1

2 45.97.365 Arbre à brosse WMX 5X 1

3 45.97.375 Glisseur WMX 1

4 45.97.380 Guidage WMX 1

5 48.15.412V Vis à tête plate M4x12 inoxydable 2

6 48.20.410V Vis à six pans creux M4x10 inoxydable 1

7 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 2

8 48.20.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 1

9 48.97.301 Vis d'ergot M4 2

10 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 2

11 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 2

12 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 1

13 67.97.320 Tôle de balais WMX 5X 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 57 / 115



92.97.5120
Brosse de pression

ILX + ILX V 5X, option

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 58 / 115



92.97.5120
Brosse de pression

ILX + ILX V 5X, option

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1* 37.97.211 Brosse en listeau 1

2 45.97.365 Arbre à brosse WMX 5X 1

3 45.97.375 Glisseur WMX 1

4 45.97.380 Guidage WMX 1

5 48.15.412V Vis à tête plate M4x12 inoxydable 2

6 48.20.410V Vis à six pans creux M4x10 inoxydable 1

7 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 2

8 48.20.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 1

9 48.97.301 Vis d'ergot M4 2

10 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 2

11 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 2

12 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 1

13 67.97.320 Tôle de balais WMX 5X 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 59 / 115



92.97.5220
Brosse de pression

ILX + ILX V 8X, option

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 60 / 115



92.97.5220
Brosse de pression

ILX + ILX V 8X, option

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1* 37.97.212 Brosse en listeau 1

2 45.97.366 Arbre à brosse WMX 8X 1

3 45.97.375 Glisseur WMX 1

4 45.97.380 Guidage WMX 1

5 48.15.412V Vis à tête plate M4x12 inoxydable 2

6 48.20.410V Vis à six pans creux M4x10 inoxydable 1

7 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 2

8 48.20.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 1

9 48.97.301 Vis d'ergot M4 2

10 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 2

11 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 2

12 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 1

13 67.97.321 Tôle de balais WMX 8X 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 61 / 115



92.97.5320
Brosse de pression

ILX + ILX V 8X, option

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 62 / 115



92.97.5320
Brosse de pression

ILX + ILX V 8X, option

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1* 37.97.212 Brosse en listeau 1

2 45.97.366 Arbre à brosse WMX 8X 1

3 45.97.375 Glisseur WMX 1

4 45.97.380 Guidage WMX 1

5 48.15.412V Vis à tête plate M4x12 inoxydable 2

6 48.20.410V Vis à six pans creux M4x10 inoxydable 1

7 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 2

8 48.20.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 1

9 48.97.301 Vis d'ergot M4 2

10 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 2

11 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 2

12 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 1

13 67.97.321 Tôle de balais WMX 8X 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 63 / 115



92.97.5420
Brosse de pression WMX 5420, droite

Option pour ILX + ILX V 10X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

9

10

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 64 / 115



92.97.5420
Brosse de pression WMX 5420, droite

Option pour ILX + ILX V 10X

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 37.97.213 Brosse en listeau 1

2 45.97.367 Arbre à brosse WMX 10X 1

3 45.97.375 Glisseur WMX 1

4 45.97.380 Guidage WMX 1

5 48.15.412V Vis à tête plate M4x12 inoxydable 2

6 48.20.410V Vis à six pans creux M4x10 inoxydable 1

7 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 2

8 48.20.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 1

9 48.97.301 Vis d'ergot M4 2

10 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 2

11 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 2

12 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 1

13 67.97.322 Tôle de balais WMX 10X 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 65 / 115



92.97.5520
Brosse de pression WMX 5520 gauche

Option pour ILX + ILX V 10X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

9

10

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 66 / 115



92.97.5520
Brosse de pression WMX 5520 gauche

Option pour ILX + ILX V 10X

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 37.97.213 Brosse en listeau 1

2 45.97.367 Arbre à brosse WMX 10X 1

3 45.97.375 Glisseur WMX 1

4 45.97.380 Guidage WMX 1

5 48.15.412V Vis à tête plate M4x12 inoxydable 2

6 48.20.410V Vis à six pans creux M4x10 inoxydable 1

7 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 2

8 48.20.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 1

9 48.97.301 Vis d'ergot M4 2

10 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 2

11 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 2

12 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 1

13 67.97.322 Tôle de balais WMX 10X 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 67 / 115



92.97.5025
Rouleau de pression WMX 5025 droite

ILX + ILX V 5X, option

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 68 / 115



92.97.5025
Rouleau de pression WMX 5025 droite

ILX + ILX V 5X, option

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 16.97.012 Bague intermédiaire WMX 1

2 37.67.510 Bague de réglage 1

3 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 1

4 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 1

5 45.97.375 Glisseur WMX 1

6 45.97.380 Guidage WMX 1

7 46.97.330 Axe support pour rouleau en éponge WMX 5X 1

8 46.97.370 Axe de maintien WMX 1

9 48.15.412V Vis à tête plate M4x12 inoxydable 2

10 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 3

11 48.20.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 1

12 50.01.012 Rondelle A2 inoxydable 18x8,15x1,0 2

13 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

14 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 2

15 52.67.515 Ressort à branches, encodeur avec roue de friction 1

16 67.97.325 Butée WMX 1

17* 72.97.005 Rouleau en éponge cpl CLS 5X 1

18 72.97.025 Levier cpl 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 69 / 115



92.97.5125
Rouleau de pression WMX 5125 gauche

ILX + ILX V 5X, option

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 70 / 115



92.97.5125
Rouleau de pression WMX 5125 gauche

ILX + ILX V 5X, option

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 16.97.012 Bague intermédiaire WMX 1

2 37.67.510 Bague de réglage 1

3 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 1

4 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 1

5 45.97.375 Glisseur WMX 1

6 45.97.380 Guidage WMX 1

7 46.97.330 Axe support pour rouleau en éponge WMX 5X 1

8 46.97.370 Axe de maintien WMX 1

9 48.15.412V Vis à tête plate M4x12 inoxydable 2

10 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 3

11 48.20.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 1

12 50.01.012 Rondelle A2 inoxydable 18x8,15x1,0 2

13 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

14 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 2

15 52.67.505 Ressort à branches, encodeur avec roue de friction 1

16 67.97.325 Butée WMX 1

17* 72.97.005 Rouleau en éponge cpl CLS 5X 1

18 72.97.025 Levier cpl 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 71 / 115



92.97.5225
Rouleau de pression WMX 5225 droite

ILX + ILX V 8X, option

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 72 / 115



92.97.5225
Rouleau de pression WMX 5225 droite

ILX + ILX V 8X, option

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 16.97.012 Bague intermédiaire WMX 1

2 37.67.510 Bague de réglage 1

3 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 1

4 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 1

5 45.97.375 Glisseur WMX 1

6 45.97.380 Guidage WMX 1

7 46.97.331 Axe support pour rouleau en éponge WMX 8X 1

8 46.97.370 Axe de maintien WMX 1

9 48.15.412V Vis à tête plate M4x12 inoxydable 2

10 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 3

11 48.20.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 1

12 50.01.012 Rondelle A2 inoxydable 18x8,15x1,0 2

13 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

14 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 2

15 52.67.515 Ressort à branches, encodeur avec roue de friction 1

16 67.97.325 Butée WMX 1

17* 72.97.006 Rouleau en éponge cpl CLS 8X 1

18 72.97.025 Levier cpl 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 73 / 115



92.97.5325
Rouleau de pression, option WMX 5325, gauche

ILX + ILX V 8X, option

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 74 / 115



92.97.5325
Rouleau de pression, option WMX 5325, gauche

ILX + ILX V 8X, option

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 16.97.012 Bague intermédiaire WMX 1

2 37.67.510 Bague de réglage 1

3 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 1

4 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 1

5 45.97.375 Glisseur WMX 1

6 45.97.380 Guidage WMX 1

7 46.97.331 Axe support pour rouleau en éponge WMX 8X 1

8 46.97.370 Axe de maintien WMX 1

9 48.15.412V Vis à tête plate M4x12 inoxydable 2

10 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 3

11 48.20.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 1

12 50.01.012 Rondelle A2 inoxydable 18x8,15x1,0 2

13 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

14 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 2

15 52.67.505 Ressort à branches, encodeur avec roue de friction 1

16 67.97.325 Butée WMX 1

17* 72.97.006 Rouleau en éponge cpl CLS 8X 1

18 72.97.025 Levier cpl 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 75 / 115



92.97.5425
Rouleau de pression WMX 5425 droite

Option pour ILX + ILX V 10X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

10

12

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 76 / 115



92.97.5425
Rouleau de pression WMX 5425 droite

Option pour ILX + ILX V 10X

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 16.97.012 Bague intermédiaire WMX 1

2 37.67.510 Bague de réglage 1

3 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 1

4 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 1

5 45.97.375 Glisseur WMX 1

6 45.97.380 Guidage WMX 1

7 46.97.332 Arbre de palier pour rouleau éponge WMX 10X 1

8 46.97.370 Axe de maintien WMX 1

9 48.15.412V Vis à tête plate M4x12 inoxydable 2

10 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 3

11 48.20.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 1

12 50.01.012 Rondelle A2 inoxydable 18x8,15x1,0 2

13 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

14 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 2

15 52.67.515 Ressort à branches, encodeur avec roue de friction 1

16 67.97.325 Butée WMX 1

17 72.97.007 Rouleau en éponge cpl CLS 10X 1

18 72.97.025 Levier cpl 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 77 / 115



92.97.5525
Rouleau de pression WMX 5525 gauche

Option pour ILX + ILX V 10X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

10

12

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 78 / 115



92.97.5525
Rouleau de pression WMX 5525 gauche

Option pour ILX + ILX V 10X

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 16.97.012 Bague intermédiaire WMX 1

2 37.67.510 Bague de réglage 1

3 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 1

4 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 1

5 45.97.375 Glisseur WMX 1

6 45.97.380 Guidage WMX 1

7 46.97.332 Arbre de palier pour rouleau éponge WMX 10X 1

8 46.97.370 Axe de maintien WMX 1

9 48.15.412V Vis à tête plate M4x12 inoxydable 2

10 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 3

11 48.20.520V Vis à six pans creux M5x20 inoxydable 1

12 50.01.012 Rondelle A2 inoxydable 18x8,15x1,0 2

13 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

14 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 2

15 52.67.505 Ressort à branches, encodeur avec roue de friction 1

16 67.97.325 Butée WMX 1

17 72.97.007 Rouleau en éponge cpl CLS 10X 1

18 72.97.025 Levier cpl 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 79 / 115



92.97.5095
Rouleau de pression cpl WMX 5X droite/gauche

WMX 5001/5101

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 80 / 115



92.97.5095
Rouleau de pression cpl WMX 5X droite/gauche

WMX 5001/5101

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 1

2 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 1

3 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 1

4 45.97.320 Levier pour éponge spécial 1

5 46.97.300 Arbre de palier pour rouleau ø 15 mm CLS 5X 1

6 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

7 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 1

8 50.01.012 Rondelle A2 inoxydable 18x8,15x1,0 2

9 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

10* 72.97.005 Rouleau en éponge cpl CLS 5X 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 81 / 115



92.97.5295
Rouleau de pression cpl WMX 8X droite/gauche

WMX 5201/5301

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 82 / 115



92.97.5295
Rouleau de pression cpl WMX 8X droite/gauche

WMX 5201/5301

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 1

2 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 1

3 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 1

4 45.97.320 Levier pour éponge spécial 1

5 46.97.299 Axe support CLS 8X 1

6 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

7 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 1

8 50.01.012 Rondelle A2 inoxydable 18x8,15x1,0 2

9 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

10* 72.97.006 Rouleau en éponge cpl CLS 8X 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 83 / 115



92.97.5495
Rouleau de pression cpl WMX 10X droite/gauche

WMX 5401/WMX 5501

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 84 / 115



92.97.5495
Rouleau de pression cpl WMX 10X droite/gauche

WMX 5401/WMX 5501

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 1

2 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 1

3 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 1

4 45.97.320 Levier pour éponge spécial 1

5 46.97.298 Arbre de palier pour rouleau ø15 mm CLS 10X 1

6 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

7 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 1

8 50.01.012 Rondelle A2 inoxydable 18x8,15x1,0 2

9 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

10 72.97.007 Rouleau en éponge cpl CLS 10X 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 85 / 115



92.97.5096
Rouleau de pression cpl WMX 5X droite/gauche

WMX 5010/5110/5015/5115

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 86 / 115



92.97.5096
Rouleau de pression cpl WMX 5X droite/gauche

WMX 5010/5110/5015/5115

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 16.97.011 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 1

2 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 1

3 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 1

4 45.97.320 Levier pour éponge spécial 1

5 46.97.302 Axe support pour rouleau en éponge CLS 5X, système de pose réglable variable 1

6 48.17.012 Levier de serrage noir M5-12 1

7 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 1

8 50.01.012 Rondelle A2 inoxydable 18x8,15x1,0 2

9 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

10* 72.97.005 Rouleau en éponge cpl CLS 5X 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 87 / 115



92.97.5296
Rouleau de pression cpl WMX 8X droite/gauche

WMX 5210/5310/5215/5315

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 88 / 115



92.97.5296
Rouleau de pression cpl WMX 8X droite/gauche

WMX 5210/5310/5215/5315

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 16.97.011 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 1

2 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 1

3 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 1

4 45.97.320 Levier pour éponge spécial 1

5 46.97.303 Axe support pour rouleau en éponge CLS 8X, système de pose réglable variable 1

6 48.17.012 Levier de serrage noir M5-12 1

7 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 1

8 50.01.012 Rondelle A2 inoxydable 18x8,15x1,0 2

9 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

10* 72.97.006 Rouleau en éponge cpl CLS 8X 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 89 / 115



92.97.5496
Rouleau de pression cpl WMX 10X droite/gauche

WMX 5410/WMX 5510/WMX 5415/WMX 5515

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 90 / 115



92.97.5496
Rouleau de pression cpl WMX 10X droite/gauche

WMX 5410/WMX 5510/WMX 5415/WMX 5515

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 16.97.011 Bague intermédiaire CLS, système de pose réglable variable 1

2 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 1

3 41.03.005V Fusible Schnorr M5 inoxydable 1

4 45.97.320 Levier pour éponge spécial 1

5 46.97.309 Axe support pour rouleau en éponge CLS10X 1

6 48.17.012 Levier de serrage noir M5-12 1

7 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 1

8 50.01.012 Rondelle A2 inoxydable 18x8,15x1,0 2

9 50.01.047V Rondelle inoxydable M5 1

10 72.97.007 Rouleau en éponge cpl CLS 10X 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 91 / 115



92.97.5090
Brosse de pression cpl

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 92 / 115



92.97.5090
Brosse de pression cpl

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1* 37.97.211 Brosse en listeau 1

2 45.97.360 Arbre à brosse 1

3 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

4 48.20.408V Vis à six pans creux M4x8 galvanisée 1

5 48.97.301 Vis d'ergot M4 2

6 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 1

7 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 1

8 67.97.320 Tôle de balais WMX 5X 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 93 / 115



92.97.5190
Brosse de pression cpl

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 94 / 115



92.97.5190
Brosse de pression cpl

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1* 37.97.211 Brosse en listeau 1

2 45.97.360 Arbre à brosse 1

3 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

4 48.20.408V Vis à six pans creux M4x8 galvanisée 1

5 48.97.301 Vis d'ergot M4 2

6 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 1

7 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 1

8 67.97.320 Tôle de balais WMX 5X 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 95 / 115



92.97.5290
Brosse de pression cpl

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 96 / 115



92.97.5290
Brosse de pression cpl

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1* 37.97.212 Brosse en listeau 1

2 45.97.361 Arbre à brosse 1

3 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

4 48.20.408V Vis à six pans creux M4x8 galvanisée 1

5 48.97.301 Vis d'ergot M4 2

6 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 1

7 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 1

8 67.97.321 Tôle de balais WMX 8X 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 97 / 115



92.97.5390
Brosse de pression cpl

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 98 / 115



92.97.5390
Brosse de pression cpl

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1* 37.97.212 Brosse en listeau 1

2 45.97.361 Arbre à brosse 1

3 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

4 48.20.408V Vis à six pans creux M4x8 galvanisée 1

5 48.97.301 Vis d'ergot M4 2

6 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 1

7 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 1

8 67.97.321 Tôle de balais WMX 8X 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 99 / 115



92.97.5490
Brosse de pression cpl

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 100 / 115



92.97.5490
Brosse de pression cpl

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 37.97.213 Brosse en listeau 1

2 45.97.362 Arbre à brosse 1

3 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

4 48.20.408V Vis à six pans creux M4x8 galvanisée 1

5 48.97.301 Vis d'ergot M4 2

6 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 1

7 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 1

8 67.97.322 Tôle de balais WMX 10X 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 101 / 115



92.97.5590
Brosse de pression cpl

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 102 / 115



92.97.5590
Brosse de pression cpl

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 37.97.213 Brosse en listeau 1

2 45.97.362 Arbre à brosse 1

3 48.17.016 Levier de serrage noir M5-16 1

4 48.20.408V Vis à six pans creux M4x8 galvanisée 1

5 48.97.301 Vis d'ergot M4 2

6 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 1

7 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 1

8 67.97.322 Tôle de balais WMX 10X 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 103 / 115



92.97.5098
Rouleau de pression à ressort cpl WMX 5X droite

WMX 5010/5015

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 104 / 115



92.97.5098
Rouleau de pression à ressort cpl WMX 5X droite

WMX 5010/5015

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 1

2 37.67.510 Bague de réglage 1

3 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 1

4 45.97.385 Guidage WMX 1

5 46.97.300 Arbre de palier pour rouleau ø 15 mm CLS 5X 1

6 46.97.370 Axe de maintien WMX 1

7 48.19.512V Vis à six pans creux M5x12 inoxydable 1

8 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 1

9 48.24.512V Vis à tête bombée six pans creux M5x12 inoxydable 2

10 50.01.012 Rondelle A2 inoxydable 18x8,15x1,0 2

11 52.67.515 Ressort à branches, encodeur avec roue de friction 1

12 67.97.325 Butée WMX 1

13* 72.97.005 Rouleau en éponge cpl CLS 5X 1

14 72.97.025 Levier cpl 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 105 / 115



92.97.5198
Rouleau de pression à ressort cpl WMX 5X gauche

WMX 5110/5115

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 106 / 115



92.97.5198
Rouleau de pression à ressort cpl WMX 5X gauche

WMX 5110/5115

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 1

2 37.67.510 Bague de réglage 1

3 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 1

4 45.97.385 Guidage WMX 1

5 46.97.300 Arbre de palier pour rouleau ø 15 mm CLS 5X 1

6 46.97.370 Axe de maintien WMX 1

7 48.19.512V Vis à six pans creux M5x12 inoxydable 1

8 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 1

9 48.24.512V Vis à tête bombée six pans creux M5x12 inoxydable 2

10 50.01.012 Rondelle A2 inoxydable 18x8,15x1,0 2

11 52.67.505 Ressort à branches, encodeur avec roue de friction 1

12 67.97.325 Butée WMX 1

13* 72.97.005 Rouleau en éponge cpl CLS 5X 1

14 72.97.025 Levier cpl 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 107 / 115



92.97.5298
Rouleau de pression à ressort cpl WMX 8X droite

WMX 5210/WMX 5215

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 108 / 115



92.97.5298
Rouleau de pression à ressort cpl WMX 8X droite

WMX 5210/WMX 5215

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 1

2 37.67.510 Bague de réglage 1

3 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 1

4 45.97.385 Guidage WMX 1

5 46.97.299 Axe support CLS 8X 1

6 46.97.370 Axe de maintien WMX 1

7 48.19.512V Vis à six pans creux M5x12 inoxydable 1

8 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 1

9 48.24.512V Vis à tête bombée six pans creux M5x12 inoxydable 2

10 50.01.012 Rondelle A2 inoxydable 18x8,15x1,0 2

11 52.67.515 Ressort à branches, encodeur avec roue de friction 1

12 67.97.325 Butée WMX 1

13* 72.97.006 Rouleau en éponge cpl CLS 8X 1

14 72.97.025 Levier cpl 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 109 / 115



92.97.5398
Rouleau de pression à ressort cpl WMX 8X gauche

WMX 5310/WMX 5315

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 110 / 115



92.97.5398
Rouleau de pression à ressort cpl WMX 8X gauche

WMX 5310/WMX 5315

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 1

2 37.67.510 Bague de réglage 1

3 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 1

4 45.97.385 Guidage WMX 1

5 46.97.299 Axe support CLS 8X 1

6 46.97.370 Axe de maintien WMX 1

7 48.19.512V Vis à six pans creux M5x12 inoxydable 1

8 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 1

9 48.24.512V Vis à tête bombée six pans creux M5x12 inoxydable 2

10 50.01.012 Rondelle A2 inoxydable 18x8,15x1,0 2

11 52.67.505 Ressort à branches, encodeur avec roue de friction 1

12 67.97.325 Butée WMX 1

13* 72.97.006 Rouleau en éponge cpl CLS 8X 1

14 72.97.025 Levier cpl 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 111 / 115



92.97.5498
Rouleau de pression à ressort cpl WMX 10X droite

WMX 5410/WMX 5415

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 112 / 115



92.97.5498
Rouleau de pression à ressort cpl WMX 10X droite

WMX 5410/WMX 5415

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 1

2 37.67.510 Bague de réglage 1

3 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 1

4 45.97.385 Guidage WMX 1

5 46.97.298 Arbre de palier pour rouleau ø15 mm CLS 10X 1

6 46.97.370 Axe de maintien WMX 1

7 48.19.512V Vis à six pans creux M5x12 inoxydable 1

8 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 1

9 48.24.512V Vis à tête bombée six pans creux M5x12 inoxydable 2

10 50.01.012 Rondelle A2 inoxydable 18x8,15x1,0 2

11 52.67.515 Ressort à branches, encodeur avec roue de friction 1

12 67.97.325 Butée WMX 1

13 72.97.007 Rouleau en éponge cpl CLS 10X 1

14 72.97.025 Levier cpl 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 113 / 115



92.97.5598
Rouleau de pression à ressort cpl WMX 10X gauche

WMX 5510/WMX 5515

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 114 / 115



92.97.5598
Rouleau de pression à ressort cpl WMX 10X gauche

WMX 5510/WMX 5515

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 16.97.010 Bague intermédiaire CLS 1

2 37.67.510 Bague de réglage 1

3 40.01.006V Arrêt d'arbre A2 inoxydable 6 mm 1

4 45.97.385 Guidage WMX 1

5 46.97.298 Arbre de palier pour rouleau ø15 mm CLS 10X 1

6 46.97.370 Axe de maintien WMX 1

7 48.19.512V Vis à six pans creux M5x12 inoxydable 1

8 48.20.516V Vis à six pans creux M5x16 inoxydable 1

9 48.24.512V Vis à tête bombée six pans creux M5x12 inoxydable 2

10 50.01.012 Rondelle A2 inoxydable 18x8,15x1,0 2

11 52.67.505 Ressort à branches, encodeur avec roue de friction 1

12 67.97.325 Butée WMX 1

13 72.97.007 Rouleau en éponge cpl CLS 10X 1

14 72.97.025 Levier cpl 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs WMX: 12.2025 115 / 115


